

M&M A/S Maskin og Finmekanik

Industrivænget 12, 4622 Havdrup

CVR-nr. 15 65 88 94

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Mikael Aabo Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M&M A/S Maskin og Finmekanik
Industrivænget 12
4622 Havdrup

CVR-nr.: 15 65 88 94
Stiftet: 1. november 1991
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
27. regnskabsår

Bestyrelse

Sasinipa Plookjaroen Jepsen
Martin Collin Aabo Thortzen
Anders Collin Aabo Jepsen
Mikael Aabo Jepsen

Direktion

Mikael Aabo Jepsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, produktion og serviceydelser, herunder udlejning af driftsmidler - indenfor metalbearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.801 t.kr. mod 3.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er igen påvirket af, at en indkøbt maskine ikke fungerer. Sagen mod leverandøren trækker desværre ud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.801.498	3.018.890
1 Personaleomkostninger	-2.882.738	-2.888.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.343	-211.560
Driftsresultat	-254.583	-81.239
Andre finansielle indtægter	105	0
Øvrige finansielle omkostninger	-65.252	-69.115
Resultat før skat	-319.730	-150.354
2 Skat af årets resultat	64.691	27.285
Årets resultat	-255.039	-123.069
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-255.039	-123.069
Disponeret i alt	-255.039	-123.069

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.099.502	1.201.512
4 Indretning af lejede lokaler	496.893	595.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.395</u>	<u>1.797.038</u>
5 Deposita	92.000	92.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.688.395</u>	<u>1.889.038</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	397.630	362.928
Varebeholdninger i alt	<u>397.630</u>	<u>362.928</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.146.047	919.748
Igangværende arbejder for fremmed regning	692.805	792.311
Andre tilgodehavender	0	267.555
Tilgodehavender i alt	<u>1.838.852</u>	<u>1.979.614</u>
Likvide beholdninger	6.083	6.083
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.242.565</u>	<u>2.348.625</u>
Aktiver i alt	<u>3.930.960</u>	<u>4.237.663</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Reserve for opskrivninger	423.072	475.956
8 Overført resultat	351.298	553.453
Egenkapital i alt	1.774.370	2.029.409
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.059	186.750
Hensatte forpligtelser i alt	122.059	186.750
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.352.269	1.150.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.925	540.637
Anden gæld	390.337	330.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.034.531	2.021.504
Gældsforpligtelser i alt	2.034.531	2.021.504
Passiver i alt	3.930.960	4.237.663
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.528.035	2.534.995
Pensioner	299.278	298.498
Andre omkostninger til social sikring	55.425	55.076
	2.882.738	2.888.569
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-64.691	-27.285
	-64.691	-27.285
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.994.183	2.994.183
Kostpris 31. december 2019	2.994.183	2.994.183
Opskrivninger 1. januar 2019	678.000	678.000
Opskrivninger 31. december 2019	678.000	678.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.470.671	-2.328.135
Årets afskrivninger	-102.010	-142.536
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.572.681	-2.470.671
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 1.099.502	 1.201.512

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	685.625	644.075
Tilgang i årets løb	0	41.550
Afgang i årets løb	-42.000	0
Kostpris 31. december 2019	643.625	685.625
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-90.099	-21.075
Årets afskrivninger	-71.333	-69.024
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	14.700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-146.732	-90.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	496.893	595.526
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	92.000	92.000
Kostpris 31. december 2019	92.000	92.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	92.000	92.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	475.956	528.840
Årets opskrivning	-52.884	-52.884
	423.072	475.956

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	553.453	1.108.348
Væsentlige fejl tidligere år	0	-484.710
Overført opskrivningshenlæggelse	52.884	52.884
Årets overførte overskud eller underskud	-255.039	-123.069
	<u>351.298</u>	<u>553.453</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.352 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.758

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 1.597.

Selskabet har en igangværende retssag mod en maskinleverandør, da maskinen ikke fungerer. Maskinen er leaset via leasingselskab med en restforpligtelse på t.kr. 1.392.

Det er ledelsens og selskabets advokats opfattelse, at sagen vindes.